
Id: GDGMC-ZUPVZ-ATPKZ-LQTTX-JEGNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/199/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: GDGMC-ZUPVZ-ATPKZ-LQTTX-JEGNL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Propozycja zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. związana jest z otrzymanym projektem wystąpienia 
pokontrolnego Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 18 -04-2012r. znak FN.IV.431.2.8.2012 . W związku 
z przeprowadzoną kontrolą doraźną w dniu 8 marca 2012r. – dotyczącą dofinansowania świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w 2011r., należy dokonać zwrotu 20% wkładu gminy do wartości 
dokonanych wypłat z tytułu zasiłków i stypendiów szkolnych w 2011r (w myśl zapisu art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). Wartość zwrotu dotyczy kwoty 
dotacji w wysokości 37.413,72 zł i odsetek liczonych od dnia 28 grudnia 2011r. (tj. od dnia rozliczenia się z tytułu 
w/w wypłat). 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/199/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 9 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zalacznik1.pdf

